
H**isip\* d* Sauce

Acta No

08t25

Resolución No

nat

Sauce, 25 de marzo de 2024.

VISTO: la necesidad de iniciar un procedimiento de compra abreviada para contratar
dos servicio de baños químicos para la feria de Emprendedores con Cierre
Musical , el próximo 5 de abril 2025 en la ciudad de Sauce

RESULTANDO:'l) que es necesario iniciar un procedimiento de compra abreviada
para contratar dos' servicio de baños químicos para la feria de Emprendedores con
Cierre Musical , el próximo 5 de abril 2025 en la ciudad de Sauce
ll) que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedimiento de
compra abreviada;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNIC¡PAL DE SAUCE

RESUELVE:
f)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento compra compra abreviada para
contratar dos servicio de baños químicos para la feria de Emprendedores con
Cierre Musical , el próximo 5 de abril 2025 en la ciudad de Sauce
2) comunicar a la secretaria de Descentralización y Participación .

3) lncorpórese al libro de resoluciones.

6n**ia

F§ud#ffi\-rfi
M


